青 総 政 号 外

令和７年１２月２６日

 報 道 機 関 各 位

                      総合政策部総合政策課長

                         （ 公 印 省 略 ）

令和８年度青森県重点施策提案等に係る政府予算案等の決定状況について

 このことについて、下記のとおり情報提供します。

記

（１）令和８年度政府予算案決定等に係る知事コメント

（２）令和８年度青森県重点施策提案等に係る政府予算案等の決定状況

以上

報道機関用提供資料（連絡先）

担当課・

担当者名

総合政策課 総合調整グループ

総括主幹（ＧＭ） 葛西 重人

電話番号
内線 2312

直通 017－734－9136

報 道 監 総合政策部次長 田澤 謙吾